EDITAL  DE CONVOCAÇÃO

Data de Início: 16/06/2022
Hora de Início: 09:30
Data Fim: 17/06/2022
Hora Fim: Não Informado
Local: Sede da Delegacia Sindical de Florianópolis/SC

 Edital e Pauta:

O presidente do Conselho Estadual de Delegacias Sindicais do Estado de Santa Catarina do
SINDIRECEITA – CEDS/SC, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, convoca os Delegados
Sindicais, os conselheiros eleitos de Santa Catarina e demais filiados do SINDIRECEITA no Estado, para
participarem da Reunião Extraordinária deste Conselho a realizar-se nos dias 16 e 17 de junho de 2022,
quinta e sexta, às 9:30 horas, na cidade de FLORIANÓPOLIS/SC, na sede da Delegacia Sindical de
Florianópolis, situado a Rua Felipe Schimidt, 321, sala 502 – Edifício C. Meyer, Centro, para debaterem e
deliberarem sobre a seguinte pauta:

1. Apreciação da minuta e aprovação do novo Regimento Interno do CEDS/SC;
2. Planejamento estratégico do CEDS/SC, implementação das subações, acompanhamento e

financiamento;
3. Planejamento Estratégico do Fórum em defesa do Serviço Público de SC, implementação das

subações e financiamento.
4. Demais assuntos de interesse da categoria.

Navegantes, 08 de junho de 2022

PAULO SÉRGIO AUGUSTO
Presidente CEDS/SC